
 ZARZĄDZENIE NR 622/2023 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 07 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazać nieodpłatnie Szkole Podstawowej w Dubinach nakłady inwestycyjne o wartości 

730 946,70 zł (słownie: siedemset trzydzieści tysięcy dziewięćset czterdzieści sześć złotych 70/100) 

powstałe na skutek realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Dubinach”. 

 

§ 2. 

Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu PT. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy Hajnówka 

 Lucyna Smoktunowicz 


